Komunalno drustvo

LINIJA SMJER A
Osjecka.crkva-TibljaSi-Petrci-Drenova

d.o.o.
za prijevoz putnika Rijeka PetrCi
Stanice na linij Racini dan [subota  [Nedelia |
Sati| Minute Minute Minute
1 Osjecka crkva
2 | | Skurinje $kola 04| 57
3| | Skurinjska cesta | 05|40
4 | | Skurinje spomenik
5 Tibljasi 06|30
6 | | VoziSée okret 07|35 25 55
7 Gornji Marinici 08|22 45
8 Stupari 2 Bakardi
9| | Petrcil 09|15 35
10 Petrci
1 Kablari 1030 00 45
12 | | Kablarska cesta 1100 45 20
13 B.Francetica
14 B.Franceti¢a - Tonici 1230 00 35
15 | | B.Franceti¢a - Pe$éevac 13| 15 15
16 Benasi - B. Franceti¢a 14| 00 35 05 45
17 Drenova
15|30
16|05 45
17|30
18|35
19|02 52
20| 37
21
22
23
00
01
G = autobus ide u garazu




